平成24年2月28日

各位

東京都港区芝２－７－１７

株式会社 ストリーム

代表取締役社長 劉 海涛

(コード番号：3071 東証マザーズ)

問合せ先 取締役副社長 竹下謙治

(TEL03-6858-8190)

第三者調査委員会による調査結果の報告時期の延期に関するお知らせ

  当社は平成24年2月10日付｢第三者調査委員会の設置に関するお知らせ｣で公表しましたとおり、
今般判明した不適切な会計処理の正確な事実関係の把握、不正行為の有無の把握、又、再発防止や適

切な会計処理に関する提言等を受けるため、外部の専門家から構成される第三者調査委員会を設置し、

平成 24年 2月末を目途に調査結果に関する報告を行う予定でありましたが、同委員会より財務会計
上の数値確認が当初の想定よりも大量のデータに及ぶこと等により最終報告が遅延する旨の連絡を

受けました。
 従いまして、同委員会と協議の上、最終報告の遅延により調査結果に関する報告時期を延期するこ
と、但し、その時期については 3月中旬から下旬を目途とし判明次第別途開示することといたしま
したのでお知らせ致します。
 当社と致しましては、最終報告受領後、関係する有価証券報告書等、決算短信等の訂正を行う予定
であり、同有価証券報告書等の訂正に際し、平成 19年 1月期から平成 23年 1月期においては有限
責任あずさ監査法人による監査、平成 24年 1月期の四半期報告書については新日本有限責任監査法
人による監査を各々受ける事としております。
又、調査対象期間における不適切な会計処理による影響額及び平成 24年 1月期における業績への

影響額等につきましては、その内容が判明次第適宜速やかに開示を行います。
 なお、平成 24年 1月期末の決算短信の公表時期につきましては、第三者調査委員会の調査の進捗
等を踏まえ決定致します。

以上